
 

Stránka 1 z 3 
 

 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE A OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 
DODAVATELE 

 

Výše uvedený zadavatel zahájil dne 31. 5. 2024 odesláním Výzvy k podání nabídky dodavatelům 
a uveřejněním Výzvy k podání nabídky na profilu zadavatele výběrové řízení k zadání výše uvedené 
veřejné zakázky.  

Střední škola dopravy, obchodu a služeb Moravský Krumlov, příspěvková organizace, IČO: 00055166, 
se sídlem: nám. Klášterní 127, 672 01 Moravský Krumlov (dále jen „zadavatel“), níže uvedeného dne 
na základě hodnocení a posouzení nabídky ve výběrovém řízení   

r o z h o d l  a  o z n a m u j e  s v é  r o z h o d n u t í   

o výběru dodavatele:  

Účastník Sídlo účastníka IČO účastníka 

LINEA SK spol. s r.o. Bojnická 10, 83104 Bratislava-Nové Mesto 35716932 

 

O d ů v o d n ě n í:  

Do výběrového řízení podalo nabídku pět (5) účastníků: 

Poř. č. 
nabídky 

Účastník Sídlo účastníka IČO účastníka 

1. KANONA a.s. 
Antala Staška 1859/34, Krč, 140 00 

Praha 4 
04163664 

2. MULTIP Moravia s.r.o. Palackého 1135/27, 741 01 Nový Jičín 16627971 

Zadavatel: 
Střední škola dopravy, obchodu a služeb Moravský Krumlov, příspěvková organizace  

se sídlem: nám. Klášterní 127, 672 01 Moravský Krumlov  
IČO: 00055166 

 
Zástupce zadavatele: 

CEJIZA, s.r.o. 
IČO: 28353242 

se sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 
 

Název veřejné zakázky: 
„Dovybavení odloučených pracovišť“ 

(dále jen „veřejná zakázka“) 
 

zadávaná jako veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky dle ust. § 31 zákona 
 č.  134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, mimo režim tohoto 

zákona. 



 

Stránka 2 z 3 
 

3. UNITAB, s.r.o. Na Jámě 442/87, 692 01 Mikulov 25094564 

4. S.O.K. Group spol. s r.o. Brno, Jedovnická 6a, PSČ 62800 26966221 

5. LINEA SK spol. s r.o. 
Bojnická 10, 83104 Bratislava-Nové 

Mesto 
35716932 

 

Předřazené hodnocení nabídek 

Zadavatel stanovil jako jediné kritérium hodnocení nabídkovou cenu, přičemž nabídkovou cenou 

se rozumí celková cena za plnění veřejné zakázky v Kč bez DPH. Nabídky byly hodnoceny prostým 

seřazením hodnocených nabídek podle výše celkové nabídkové ceny od nabídky s nejnižší nabídkovou 

cenou po nabídku s nejvyšší celkovou nabídkovou cenou. Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou 

je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

Na základě provedeného předřazeného hodnocení zadavatel stanovil výsledné pořadí takto: 

Poř. č. 
nabídky 

Účastník  Sídlo účastníka 
IČO 

účastníka 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 
Výsledné 

pořadí 

1. KANONA a.s. 
Antala Staška 1859/34, 

Krč, 140 00 Praha 4 
04163664 987 600,00 5. 

2. 
MULTIP Moravia 

s.r.o. 
Palackého 1135/27, 

741 01 Nový Jičín 
16627971 766 705,00 2. 

3. UNITAB, s.r.o. 
Na Jámě 442/87, 692 01 

Mikulov 
25094564 830 000,00 3. 

4. 
S.O.K. Group 

spol. s r.o. 
Brno, Jedovnická 6a, 

PSČ 62800 
26966221 924 984,00 4. 

5. 
LINEA SK spol. 

s r.o. 
Bojnická 10, 83104 

Bratislava-Nové Mesto 
35716932 723 128,00 1. 

Zadavatel posoudil splnění podmínek účasti účastníků, kteří se umístili na prvních dvou místech v rámci 

předřazeného hodnocení nabídek, tedy účastníků LINEA SK spol. s r.o., IČO: 35716932, se sídlem 

Bojnická 10, 83104 Bratislava-Nové Mesto (dále jen „LINEA SK spol. s r.o.“) a MULTIP Moravia s.r.o., 

IČO: 16627971, se sídlem Palackého 1135/27, 741 01 Nový Jičín (dále jen „MULTIP Moravia s.r.o.“). 

Zadavatel konstatuje, že nabídka účastníka s nejnižší nabídkovou cenou LINEA SK spol. s r.o. všechny 

podmínky účasti splňuje, neboť prokázal splnění kvalifikace, jeho nabídka splňuje všechny požadavky 

zadavatele a jeho nabídková cena není mimořádně nízká ve vztahu k předmětu veřejné zakázky 

a podpůrně rovněž k předpokládané hodnotě veřejné zakázky. 

Zadavatel dále konstatuje, že účastník s druhou nejnižší nabídkovou cenou MULTIP Moravia s.r.o., 

všechny podmínky účasti splňuje, neboť prokázal splnění kvalifikace, jeho nabídka splňuje všechny 



 

Stránka 3 z 3 
 

požadavky zadavatele a jeho nabídková cena není mimořádně nízká ve vztahu k předmětu veřejné 

zakázky a podpůrně rovněž k předpokládané hodnotě veřejné zakázky. 

Zadavatel tak s ohledem na výše uvedené skutečnosti, tedy na základě předřazeného hodnocení 

nabídek a na základě prokázání splnění podmínek účasti, rozhodl o výběru účastníka LINEA SK spol. 

s r.o., IČO: 35716932, se sídlem Bojnická 10, 83104 Bratislava-Nové Mesto k plnění veřejné zakázky, 

jelikož: 

- jeho nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, 

- prokázal a splnil všechny podmínky účasti ve výběrovém řízení a 

- jeho nabídková cena není mimořádně nízká. 

 

V Moravském Krumlově dne 19. 6. 2024 

 

 

 

 

 

 

Střední škola dopravy, obchodu a služeb Moravský 
Krumlov, příspěvková organizace  

Ing. Jiří Psota, ředitel 

 


		2024-06-20T07:32:19+0200
	Ing. Jiří Psota




